СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Первый созыв - второе заседание

РЕШЕНИЕ

 22 сентября 2023 года                 р.п. Сосновка                                         № 29

О назначении публичных слушаний по проекту Устава Сосновского
муниципального округа Тамбовской области

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением  Совета депутатов Сосновского
муниципального округа Тамбовской области   от  20.09.2023 № 19 «Об
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в
Сосновском муниципальном округе Тамбовской области», Совет депутатов
Сосновского муниципального округа Тамбовской области РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава
Сосновского муниципального округа Тамбовской области на  24 октября
2023 года  в 10 часов 00 минут.

2. Определить место проведения публичных слушаний: Тамбовская
область, Сосновский муниципальный округ, р.п. Сосновка, ул.
Интернациональная, дом  213 (зал заседаний).

3. Установить, что предложения и (или) замечания по проекту Устава
Сосновского муниципального округа Тамбовской области принимаются в
письменном виде в Совете депутатов Сосновского муниципального округа
Тамбовской области по адресу: Тамбовская область, Сосновский
муниципальный округ, р.п. Сосновка, ул. Интернациональная, д.213, в
приемной председателя Совета депутатов Сосновского муниципального
округа Тамбовской области, с 25 сентября 2023 года  по 19 октября 2023 года,
понедельник - пятница с 8 часов 30 минут до 12 часов 30 минут, с 13
часов 30 минут до 17 часов 00 минут.

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению публичных слушаний по проекту Устава Сосновского
муниципального округа Тамбовской области:

1) Попова Вера Алексеевна - председатель организационного комитета
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава
Сосновского муниципального округа Тамбовской области;

2) Головачев Виктор Алексеевич - заместитель председателя
организационного комитета по подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту Устава Сосновского муниципального округа
Тамбовской области;

3) Шувакина Ольга Борисовна - секретарь организационного комитета
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава
муниципального округа Тамбовской области;

4)  Абаполова Ольга Александровна - член организационного комитета
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава
муниципального округа Тамбовской области;

5) Ветрова Татьяна Валерьевна - член организационного комитета по
подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава
муниципального округа Тамбовской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления Сосновского района
Тамбовской области  «Газета Сосновского района», в газете «Сосновское
слово» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»
(www.top68.ru)  и  на официальном сайте администрации Сосновского района
Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (https://r32.tmbreg.ru/).

Председатель Совета депутатов
Сосновского  муниципального округа
Тамбовской области                                                                     В.А. Попова

https://r32.tmbreg.ru/

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА